
ZARZĄDZENIE NR 145/2025

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 4 grudnia 2025 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza i cen za usługi cmentarne na cmentarzu
komunalnym w Janikowie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z
2021 r. poz. 679, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Rady Miejskiej w Janikowie nr XXIII/149/2009 z dnia 16
stycznia 2009 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo uprawnień w zakresie
ustalania wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej
oraz  za  korzystanie  z  gminnych  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej  (z  uwzględnieniem
ewentualnych zmian uchwały obowiązujących na dzień 21 marca 2025 r.), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam stawki odpłatności za korzystanie z cmentarza komunalnego oraz ceny za poszczególne
rodzaje  usług  cmentarnych  wykonywanych  przez  Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  i
Mieszkaniowej w Janikowie, zawarte w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonywanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej  i
Mieszkaniowej w Janikowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2026 r.

§ 4.

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 4/2022 Burmistrza Gminy i
Miasta Janikowo z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza i cen za
usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Janikowie.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

              /-/ Bartłomiej Jaszcz



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 145/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia 4 grudnia 2025 r.

STAWKI ODPŁATNOŚCI ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZA KOMUNALNEGO ORAZ CENY ZA
POSZCZEGÓLNE RODZAJE USŁUG CMENTARNYCH

Lp. Nazwa usługi Cena brutto (zł)

I. Opłaty za przygotowanie 
miejsca i pochówek (groby 
ziemne)

1 Wykopanie i zasypanie grobu ziemnego 
jednomiejscowego

650,00

2 Wykopanie i zasypanie grobu ziemnego dwumiejscowego 
pionowego

1200,00

3 Wykopanie i zasypanie grobu ziemnego dziecięcego 350,00

4 Wykopanie i zasypanie grobu ziemnego urnowego 260,00

II. Opłaty za wykonanie 
grobów murowanych i 
kolumbarium (usługa 
budowlana)

5 Wykonanie grobu murowanego urnowego 1 050,00

6 Wykonanie grobu murowanego jednomiejscowego 3 250,00

7 Wykonanie grobu murowanego dwumiejscowego 
pionowego

4 950,00

8 Wykonanie grobu murowanego czteromiejscowego 7 150,00

9 Nisza w kolumbarium dwuurnowa 3 600,00

III. Opłata za miejsce 
pochówku na 20 lat (tzw. 
pokładne)

10 Miejsce pochówku (pokładne) dla dzieci i dorosłych 350,00

IV. Przedłużenie 
nienaruszalności grobu 
ziemnego (kolejne 20 lat)

11 Przedłużenie nienaruszalności miejsca pochówku na 
kolejne 20 lat

350,00




